

# Pardubický kraj

## OBJEDNÁVKA



č: **2023/01198**  
**OR/23/01104**

### Objednavatel:

Pardubický kraj
Komenského nám. 125
53211 Pardubice
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822
Číslo účtu: 220430336/0300

### Dodavatel:

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.	
Slezská 350	
56164 Jablonné nad Orlicí	
IČ: 48173398	DIČ: CZ48173398
Číslo účtu: 2506611/0100	

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 03.11.2023

Objednáváme u Vás:

Množství	MJ	Druh zboží	Cena včetně DPH
1,000		<p>Objednáváme, dle vaší cenové nabídky ze dne 2. 11. 2023, stavební a montážní práce spojené s provizorním převedením vodovodu, které je vynuceno postupem prací při realizaci stavby „Modernizace mostu ev. č. 317-005A Choceň“, zejména skutečností, že PDPS modernizace předmětného mostu s přeložkou vodovodu neuvažovala. Navíc vývojem nepříznivých statických okolností při výstavbě portálu pro dočasné zvedání mostní konstrukce, a na ní provedené konstrukce příhradového nosníku pro umístění provizorní přeložky, je nutno realizovat provizorní přeložku ve dvou fázích – bypass č. 1 (vedený po mostní rímse) a bypassu č.2 (vedeného po dočasné příhradové konstrukci). Dvě fáze přeložek jsou nutné z důvodu zajištění plynulé dodávky vody odběratelům a pro zajištění logistiky při realizaci modernizace mostu.</p> <p>Cena bez DPH 217 293,50 Kč Celková cena s DPH 21 % 262 925,14 Kč</p> <p>Na faktuře bude uveden název projektu: Modernizace mostu ev. č. 317- 005A - Choceň a registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/20_118/0016125 Splatnost faktury: 30 dní</p> <p>Příloha: cenová nabídka z 2. 11. 2023 Termín plnění: 30. 11. 2023</p>	262 925,14

Podepsáno dne:  
Miroslav Janovský Mgr.  
vedoucí odboru rozvoje

Vyřizuje:

Fibikarová Ivana Ing.	referent úseku finančního managementu
Tel : 466026645	
e-mail: ivana.fibikarova@pardubickykraj.cz	

## Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Choceň - U mlýna - Realizace bypasů č. I. a č. II. most u mlýna

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 11.9.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
	Choceň - U mlýna - Realizace bypasů č. I. a č. II. most u mlýna	217 293,50
01	Realizace provizorních napojovacích bodů na vodovodní síti (mimo staveniště)	96 416,50
02	Realizace bypassu č. I – po povrchu chodníku staré mostovky	65 652,00
03	Realizace bypassu č. II – v konstrukci příhradového nosníku zavěšeného z rámu portálu táhly	55 225,00

**Celkem**

**217 293,50**



# ROZPOČET

Stavba: Choceň - U mlýna - Realizace bypasů č. I. a č. II. most u mlýna

Objekt: Realizace provizorních napojovacích bodů na vodovodní síti (mimo staveniště)

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 11. 9. 2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

**HSV Práce a dodávky HSV 121 437,00**

**1 Zemní práce 39 755,00**

1	221	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,000	72,50	145,00
2	221	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,000	108,00	324,00
3	221	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,000	84,60	423,00
4	001	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	2,000	319,10	638,20
5	001	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	8,000	519,00	4 152,00
6	001	121151103	Sejmutí omice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	3,000	59,00	177,00
7	001	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	11,200	920,00	10 304,00
8	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	27,200	139,00	3 780,80
9	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	27,200	83,00	2 257,60
10	001	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,000	282,00	2 820,00
11	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,000	20,80	208,00
12	001	171201206s	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	13,120	250,00	3 280,00
13	001	171201207	Poplatek za skládku - suť nebo štěrkodř	t	2,340	250,00	585,00
14	001	171201208	Poplatek za skládku - asphalt	t	1,050	650,00	682,50
15	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,600	156,00	1 185,60
16	583	583439320n	Kamenivo drcené hrubé frakce 0-63	t	13,680	385,00	5 266,80
17	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,600	228,00	820,80
18	583	58337303s	Štěrkopísek frakce 0/8	t	6,301	383,00	2 413,28
19	001	181351003	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	3,000	89,10	267,30
20	231	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3,000	6,51	19,53
21	005	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,045	102,00	4,59

**4 Vodorovné konstrukce 1 688,00**

22	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,800	1 150,00	920,00
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	--------

23	271	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,150	3 900,00	585,00
24	271	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	0,300	610,00	183,00

**5 Komunikace pozemní**

**1 445,00**

25	221	564861011d	Dočasný kryt ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	5,000	289,00	1 445,00
----	-----	------------	--	----	-------	--------	----------

**8 Trubní vedení**

**45 249,50**

26	271	850315121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 150	kus	1,000	3 810,00	3 810,00
27	271	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
28		HWL.504910000016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 100	kus	1,000	2 724,50	2 724,50
29	271	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	3,000	1 650,00	4 950,00
30		HWL.40015016016	PŘÍRUBA S2000 150/160	kus	2,000	2 204,00	4 408,00
31		HWL.855015010016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-100	kus	1,000	3 735,00	3 735,00
32	271	857314122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus	1,000	2 220,00	2 220,00
33		HWL.851015015016	TVAROVKA T KUS 150-150	kus	1,000	4 103,00	4 103,00
34	271	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	2,000	1 990,00	3 980,00
35		AVK.31150	AVK šoupátko 3.1, DN 150, stavební délka F4, PN 10/16	kus	2,000	6 310,00	12 620,00
36		AVK.756650.1	AVK zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 100-150, rozsah 0,85-1,45 m	kus	2,000	582,50	1 165,00
37	271	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	4,000	28,00	112,00
38	271	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	4,000	68,00	272,00

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání**

**1 584,00**

39	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	16,000	99,00	1 584,00
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

**99 Přesun hmot a manipulace se sutí**

**2 945,00**

40	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,500	1 090,00	545,00
41	271	998276111a	Rozvoz písku po staveništi	t	20,000	120,00	2 400,00

**999a R - Položky (speciální práce)**

**3 750,00**

42	R	X111	Odkalování vodovodní sítě I	kpl	1,000	1 550,00	1 550,00
43	R	X121	Náhradní zásobování vodou I (1 x auto s cisternou) (1 x kontejner 1000 l)	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00

**Celkem**

**96 416,50**

# ROZPOČET

Stavba: Choceň - U mlýna - Realizace bypasů č. I. a č. II. most u mlýna

Objekt: Realizace bypasu č. I – po povrchu chodníku staré mostovky

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 11. 9. 2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

**HSV Práce a dodávky HSV 76 377,00**

**8 Trubní vedení 45 451,00**

1	271	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	1 120,00	2 240,00
2		WVN.FF485528W	Lemový nákržek PE100 SDR11 110	kus	2,000	408,00	816,00
3		WVN.FF700214W	Příruba PP/ocel PN10/16 110 DN100	kus	2,000	940,00	1 880,00
4	271	871251221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 6,6 mm	m	66,000	120,00	7 920,00
5		285001108n	Vodovodní potrubí PE 110 RC TECH 2 (PE100RC - SDR17 - PN10) Elmo-plast (110x6,6)	m	66,000	162,50	10 725,00
6		WVN.FF485730W	Elektrospojka PE100 SDR11 110	kus	8,000	498,00	3 984,00
7		WVN.FF485618W	Elektrokoleno 90° 110	kus	9,000	1 529,00	13 761,00
8	271	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	66,000	21,50	1 419,00
9	271	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	66,000	41,00	2 706,00

**99 Přesun hmot a manipulace se sutí 218,00**

10	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,200	1 090,00	218,00
----	-----	-----------	--	---	-------	----------	--------

**999a R - Položky (speciální práce) 19 983,00**

11	R	X101	Demontáž - odstranění starého ocelového potrubí na pravém i levém břehu řeky v místech výstavby nosných sloupů portálu	kpl	1,000	14 990,00	14 990,00
12	R	X111	Odkalování vodovodní sítě I	kpl	1,000	1 995,00	1 995,00
13	R	X122	Náhradní zásobování vodou II (1 x auto s cisternou) (2 x kontejner 1000 l)	kpl	1,000	2 998,00	2 998,00

**Celkem 65 652,00**

# ROZPOČET

Stavba: Choceň - U mlýna - Realizace bypasů č. I. a č. II. most u mlýna

Objekt: Realizace bypasu č. II – v konstrukci příhradového nosníku zavěšeného z rámu portálu táhly

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 11. 9. 2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>74 590,00</b>	
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>					<b>48 777,00</b>	
1	271	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	1 120,00	2 240,00	
2		WVN.FF485528W	Lemový nákržek PE100 SDR11 110	kus	2,000	408,00	816,00	
3		WVN.FF700214W	Příruba PP/ocel PN10/16 110 DN100	kus	2,000	940,00	1 880,00	
4	271	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	
5		HWL.851010010016	TVAROVKA T KUS 100-100	kus	1,000	2 403,50	2 403,50	
6	271	871251221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 6,6 mm	m	60,000	120,00	7 200,00	
7		285001108n	Vodovodní potrubí PE 110 RC TECH 2 (PE100RC - SDR17 - PN10) Elmo-plast (110x6,6)	m	60,000	162,50	9 750,00	
8		WVN.FF485730W	Elektrospojka PE100 SDR11 110	kus	7,000	498,00	3 486,00	
9		WVN.FF485621W	Elektrokoleno 45° 110	kus	4,000	1 475,00	5 900,00	
10	271	891261222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 100	kus	2,000	1 310,00	2 620,00	
11		AVK.31100	AVK šoupátko 3.1, DN 100, stavební délka F4, PN 10/16	kus	2,000	3 605,75	7 211,50	
12	271	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	60,000	21,50	1 290,00	
13	271	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	60,000	41,00	2 460,00	
<b>99</b>		<b>Přesun hmot a manipulace se sutí</b>					<b>218,00</b>	
14	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,200	1 090,00	218,00	
<b>999a</b>		<b>R - Položky (speciální práce)</b>					<b>6 230,00</b>	
15	R	X102	Demontáž - odstranění potrubí bypasu I	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00	
16	R	X113	Odkalování vodovodní sítě III	kpl	1,000	1 380,00	1 380,00	
17	R	X123	Náhradní zásobování vodou III (2 x kontejner 1000 l)	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00	

**Celkem**

**55 225,00**

## Fibikarová Ivana Ing.

---

**Od:** Dvořák Jiří  
**Odesláno:** 3. listopadu 2023 8:39  
**Komu:** [REDACTED]  
**Kopie:** [REDACTED]  
**Předmět:** RE: Podklady - realizace bypasů č. I. a č. II. most u mlýna, Choceň. (6.7. 2023)

Dobrý den [REDACTED]

Přestože nám nebyly svým způsobem vysvětleny připomínky, které jsem Vám zasílal dne 1. 11. 2023, bude Vám na provedené práce zaslána objednávka.

Tuto objednávku zajišťuje ing. Víšková z odboru rozvoje Pk.

S pozdravem

### Jiří Dvořák

oddělení přípravy a realizace investic  
odbor majetkový, stavebního řádu a investic  
Krajský úřad Pardubického kraje

telefon: +420 466 026 462

mobil: +420 602 353 760

[jiri.dvorak@pardubickykraj.cz](mailto:jiri.dvorak@pardubickykraj.cz)

[www.pardubickykraj.cz](http://www.pardubickykraj.cz)



PARDUBICKÝ KRAJ

---

**From:** [REDACTED]@vak.cz>

**Sent:** Thursday, November 2, 2023 2:10 PM

**To:** Dvořák Jiří <jiri.dvorak@pardubickykraj.cz>

**Cc:** [REDACTED]

**Subject:** RE: Podklady - realizace bypasů č. I. a č. II. most u mlýna, Choceň. (6.7. 2023)

Dobrý den, pane Dvořáku,

dovolil bych si naši debatu přesunout do trochu věcnější roviny a proto sděluji:

- VAK a.s. trvá na nutnosti a oprávněnosti provedených prací na provizorních přeložkách vodovodů, tj. vytvoření napojovacího bodu 1, realizace bypassu č. 1 a bypassu č. 2. Veškeré uvedené práce byly časově i technicky koordinovány s generálním dodavatelem stavby, byly vedeny snahou o co nejkratší odstávky zásobování obyvatel pitnou vodou a zároveň snahou o nenarušení průběhu prací na rekonstrukci mostu, což je samozřejmě i požadavkem investora akce, jehož zastupujete.
- V příloze přikládám upravený rozpočet, kde je snížena cena znovu použitelného materiálu o 50%. Jedná se o šoupata, tvarovky a potrubí, které bude zřejmě možné po dezinfekci a důkladné kontrole stavu použít na provizorní vodovody u jiných staveb. Tímto zásahem klesla požadovaná cena za realizaci provizorních přeložek na částku 217.293,50 Kč bez DPH.

Věřím, že nabídnutou cenu akceptujete a že v nejbližší době obdržíme objednávku a uvedené práce bude možné vyúčtovat.

Děkuji